Céamara Municipal de Rio Doce - CNPJ: 02.274.602/0001-62

Demonstracéo da Divida Flutuante

TITULOS

CAMARA MUNICIPAL DE RIO DOCE

DEPOSITOS E CONSIGNAGOES
Emprestimo Consignado CEF

INSS

IRRJ - Pessoa Juridica

Mensalidade Clube Recreativo

Penséo Alimenticia

Rendimentos de Aplicag6es Financeiras
TOTAL DA ENTIDADE

TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais

Periodo: 10/2016

SALDO DO MES
ANTERIOR

3.101,24C
0,00C
1.839,40C
38,43 C
0,00 C
0,00C
1.22341C
3.101,24C
6.202,24

INSCRIGAO

6.115,59
1.594,57
1.839,40
0,00
135,00
1.232,00
1.314,62
6.115,59

18.346,77

MOVIMENTO DO EXERCICIO
RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

8.518,20
1.594,57
3.678,80
38,43
135,00
1.232,00
1.839,40
8.518,20
25.554,60

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

698,63 C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00C

698,63 C

698,63 C

2.095,89

Péaginalde 1
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