Câmara Municipal de Rio Doce - CNPJ: 02.274.602/0001-62

Estado de Minas Gerais

Demonstração da Dívida Flutuante





TÍTULOS	SALDO DO MÊS ANTERIOR	MOVIMENTO DO EXERCÍCIO				SALDO PARA O MÊS
		INSCRIÇÃO	RESTABELECIMENTO	CANCELADO	BAIXA	SEGUINTE
CAMARA MUNICIPAL DE RIO DOCE	=					
CAWARA MUNICIPAL DE RIO DOCE	=					
DEPÓSITOS E CONSIGNAÇÕES	3.101,24 C	6.115,59	0,00	0,00	8.518,20	698,63 C
Emprestimo Consignado CEF	0,00 C	1.594,57	0,00	0,00	1.594,57	0,00 C
INSS	1.839,40 C	1.839,40	0,00	0,00	3.678,80	0,00 C
IRRJ - Pessoa Júridica	38,43 C	0,00	0,00	0,00	38,43	0,00 C
Mensalidade Clube Recreativo	0,00 C	135,00	0,00	0,00	135,00	0,00 C
Pensão Alimentícia	0,00 C	1.232,00	0,00	0,00	1.232,00	0,00 C
Rendimentos de Aplicações Financeiras	1.223,41 C	1.314,62	0,00	0,00	1.839,40	698,63 C
TOTAL DA ENTIDADE	3.101,24 C	6.115,59	0,00	0,00	8.518,20	698,63 C
TOTAL GERAL	6.202,24	18.346,77	0,00	0,00	25.554,60	2.095,89